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KomMuTteT no 06pasoBaHnio agMUHUCTPaALUN MYyHULMUNANbHOro o6pasoBaHna ropos HoBOMOCKOBCK
(HaMmeHOBaHWe 0Tpac/NeBOro opraHa agMUHUCTPaLUK)

Tynbckas 06nacTb . HOBOMOCKOBCK, yn. Mapkosas, A 4-a
(agpec (hakTMYeCcKOro MeCTOHAXOXAEHNSI MyHULMNAIbHOTO GIOKETHOTO YUpEeXaeHUs)

I. CBefleHNA 0 feATeNIbHOCTU MYHULUMNAIbHOIO BIO4KETHOI0 yUpeXxaeHns
1.1. Lenn geaTenbHOCTU MYHULMUMAAbHOTO BIOLKETHOIO YUPEXLEHNS:
ocyLiecTBneHe 06pa3oBaTe/ibHON LeATeNbHOCTM NO 06pa3oBaTeibHbIM NporpaMmMmam AOLKONbHOro 06pa3oBaHms

1.2. Buabl AeaTeNbHOCTU MYHULMMNAbHOTO GH0AKETHOI0 YUPEXAEHUS:
[OLWKOoNbHOe 06pa3oBaHue

npeAocTaBneHNE YCYT NO YXOAY 3a JeTbMU B JHEBHOE BPEMS

1.3. MepeyeHb OKa3bliBAEMbIX YCYT (BbINOHAEMbIX PaboT), OCYLECTBASEMbIX Ha MIaTHOW OCHOBE:
KPY>XOK couManbHO-neJarormyeckoii HanpaeneHHocTn "Pa3BmBaemMcs urpas”



I1. MokasaTenn PUHAHCOBOI0 COCTOSAHUS MYHULMNANIbHOTO BHOIKETHOIO YUpPeXaeHUs

HanmeHoBaHMe NokKasaTesns
2

HeduHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:

N3 HNX:
HEABNXXNMOE MMYLLECTBO, BCErO:
B TOM 4yucne:
0CTaTO4YHaa CTOMMOCTb
ocobo LEHHOE ABMXNMOE UMYLLECTBO, BCErO:
B TOM 4uncne:
0CTaTO4YHaA CTOMMOCTb

®PUHAHCOBbIE aKTUBbI, BCEro:

U3 HUX:
JEHEeXHbIe CPeAcTBa YUPeXAeHUs, BCEro
B TOM Yuncre:
[EHEeXHbIe CPeACcTBa YUpeX[eHns Ha cueTax
[EHEXHbIe CPeACTBa YUPEXAeHUs, pasMeLleHHbIe Ha
[eno3nTbl B KPeAUTHOI opraHusaLum
MHble PUHAHCOBbLIE AOKYMEHThI
ne6uTopcKas 3af0/KEHHOCTb N0 A0X0AaM
ne6uTopckas 3af0/KEHHOCTb N0 pacxoam

0Ob6sa3aTenbCTBA, BCEro:;

U3 HUX:
[IONTOBbIe 0653aTENbCTBA
KpeLnTOpCcKas 3af0/IKeHHOCTb:

B TOM YUCHE:

NpocpoYeHHas KpeanTopckas 3af0/MKEHHOCTb

CymmMma, ThbiC.pyob.
3
5921,73
2 740,82

349,03
1450,19

461,16
230,64

141,34

141,34

0,00
89,30
1786,44

1786,44



I11. NMoka3aTesin NoO NOCTYN/NIEHNAM U

HanmeHoBaHMe nokasaTens

MocTynneHns oT OX0A0B, BCEro:
B TOM uwucne

[0X0fbl OT COBCTBEHHOCTY
[10X0/1bl OT OKa3aHMs yCnyr, pabot

[0X0A4bl OT OKa3aHuA

MHble cybenanm
(6romKeTa
WHble cybcuanm
6rompKeTa
npouvie JOX0Abl

' NpeaocTaB/eHHbIE N3

’ npefocTaB/ieHHbIe N3

[noxoapl OT onepauuii ¢ akT1Bamu

natbl MO pacxojam, BCEro:

Kog
CTPOKMU

Kog no 6tofkeTHOR
Knaccugukauum
Poccuiickoii
depepauunm

BbINnjaTaM MyHULKNMAAbHOro 60IKeTHOro (aBTOHOMHOIO0) yUpeXkieHns

Ha 28 aBrycra 2018 .

NANO N~ N geainpb CoHT BX et o N

BCero

cybenansa Ha
thnHaHcoBOe

cybecngun,
npegocTasnsieMble
oGecrieueHne B COOTBETCTBUU C
BbIMONHEHNA ab3allemM BTOpPbIM
MyHWLUNANbHOT  nyykTa | cTaTby
0 33/jaHUs 78.1 BK PO

B TOM umche:
cybenann Ha cpeacTBa

OCYLLECTB/IEHNE  6g3aTeNbHOrO

KanuTanbHbIX  MenuMHCKOrO
B/IOXeHUi cTpaxosaHus

NoCcTYN/eHNs1 OT OKasaHus ycnyr
(BbINONHEHNA paboT) Ha NnaTHol
OCHOBE H OT MHOI NpuHocALei
[0X0[ feATeNbHOCTY

BCero N3 HNX TPpaHThbl



1
B TOM YMC/E Ha: BbINAaTbl NepcoHany
BCETO:
U3 HUX:
onnaraTpyaa 1 HaYnCeHUs Ha
BbIMNAAThI MO onaTe Tpyaa

onnataTpyaa u HaUMCNeHNs Ha
BbIMAATHI MO OnaTe Tpyaa
COLMASbHBIE M MHblE BbINAaThI
HacesneHuio, BCEro
COLabHbIE U MHbIE BbINIAThI
Hace/ieHnto, BCero
COLMANbHbIE U MHbIE BbINIATHI
Hace/ieHnto, BCero

ynnary Hanoros, C60POB U MHbIX
nnaTeXxeid, BCero

ynnaty Hanoros, C60POB U UHbIX
nnaTexei, BCero

ynnaTty Hanoros, CHOPOB U UHbIX
nnaTexei, BCero

6e3803Me3/HbIe MepeYnceHNs
opraHu3aumsm

npouve pacxofbl (KpoMe pacxofoB Ha
3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT,
yYCnyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKynky ToBapoB, paboT,
yCnyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKynky ToBapoB, pabor,
YC/yr, BCEro

MocTynneHne hMHaAHCOBbIX
aKTUBOB, BCEro:

U3 HUX:

YBENNYEHNE OCTATKOB CPeACTB

npo4ne nNocTynneHna

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
12 169 956.00

9076 126.00

3093 830,00

0,00

434 010,00

0,00

14 628,00

3500,00

312,50

0,00

0,00

6 683 394,00

0,00

6 833 394,00

0,00

0.00

0,00

5
11 798 130,00

9 054 970,00

2 743 160,00

14 628,00

6 653 340,00

6 653 340,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

434 010,00

0,00

150 000.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

9
371 826,00

21 156,00

350 670,00

3500,00

312,50

30 054,00

30 054,00

0,00

0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
BbI6bITME (PUHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCero'
W13 HUX:
YMeHbLLEHVEe OCTaTKOB CPEeACTB

npouwe BblObITUSA
OCTaToK CPeACTB Ha Havano roga

OcTaToK CPeACTB Ha Hauano roga

OcTaToK CpeACcTB Ha Hauano roga

OCTaToK Cpe/cTB Ha Hauano roga

OCTaToK CpeAcTB Ha Hadasno roaa

OCTaToK CpeACcTB Ha HavYano roga
OCTaToK CpeAcTB Ha Hadaso roaa
OCTaToK CpeAcTB Ha Hadano roga
OcCTaToK CPeACTB Ha Havyano roga
OcCTaToK CpeAcTB Ha Hauano roaa
OcTaToK CPeACcTB Ha Hauano roga

OcTaToK CpeAcTB Ha Hauasno rofa

OcTaToK CpefcTB Ha KOHel, roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

00

500

500

600

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4 5
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
141 341,75 80 034,84

80 034,84 80 034,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 306,91

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

X

9
0,00

0,00

0,00
61 306,91

61 306,91

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



I11. MokasaTenun No NOCTYMN/IEHUAM W BbinaaTaM MyHULMMNAbHOIO GOKETHOT0 (aBTOHOMHOIO0) YUPEXAeHNS

HaunmeHoBaHMe nokasaTens

1
MocTynieHns oT JOX0A0B, BCErO:

B TOM umCre:
[I0XO0fibl OT COBCTBEHHOCTM
[I0XOfibl OT OKa3aHuWs yCnyr, pabot

JOXOfibl OT OKA3aHWs YCNyr, paboT

[0X0[bl OT LUTPatoB, NEHeM, NHbIX
CYMM MPUHYAUTENBHOTO N3bATUA
6e3B03Me3Hble MOCTYMN/EHNS OT
HafiHaLVOHaNbHbIX OpraH13aLmii,
NPaBUTENbCTB MHOCTPaHHbIX
rocyaapcrB, MeXAyHapOAHbIX
(DMHAHCOBLIX OpraHu3auuii

UHble cy6enann, nNpesocTaseHHble 13
6rompKeTa

UHble cybcuany, NpesocTaBneHHbIe U3
6rompKeTa

npoume fOX0ab!

[10X0fbl OT Orepaumii C akTBamm

Bbinnatbl No pacxofam, BCero:

Kog,
CTPOKMU

100

110

120

120

130

140

150

150

160
180

200

Kog no 6loxeTHOA
Knaccuukaymm
Poccuiickoli
degfepaumn

131

183

184

189

Ha 01 aHBapsa 2019 .

O6bem hrHaHcoBOro obecneyeHms, py6. (C TOUHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB Mocse 3anaToi - 0,00)

BCEro B TOM uucne:
cybenama Ha cy6eungmm, cybenann Ha cpefcTBa NoCTYNNeHNA 0T OKasaHus ycnyr
thnHaHCcoBOE npegocTaB/isieMble  OCYLLEeCTBNeHUe  06s3aTenbHOro  (BbIMO/HEHUSA paboT) Ha naaTHoM
obecneyeHune B COOTBETCTBUM C  KanuTa/bHbIX MeULUHCKOro OCHOBE M OT MHOWN NnpuHocsaL el
BbINONIHEHUSA ab3alem BTOPbIM B/I0OXKEHU cTpaxoBaHus [0XO0[ fileATeNbHOCTH
MYHULMNANbHOr  NyHKTa 1cTaTby BCEro M3 HUX TPaHTbI
0 3ajaHus 78.1 BK P®
4 5 6 7 8 9 10
18 017 780,00 17 238 810,00 434 690,00 0,00 X 344 280,00 0,00
0,00 X X X X 0,00 X
17 238 810,00 17 238 810,00 X X X 0,00 0,00
344 280,00 X X X 344 280,00 0,00
0,00 X X X X X
0,00 X X X X X
434 690,00 X 434 690,00 0,00 X X X
0,00 X 0,00 0,00 X X X
0,00 X 0,00
0,00 X 0,00 X
X
18 017 780,00 17 238810,00 434 690,00 0,00 X 344 280,00 0,00



1
Bbi6bITVEe (hMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro
M3 Hux:
YMeHbLLIEHNE OCTaTKOB CPeAcTB

npouve BbIObLITMA
OcTaToK CpeAcTB Ha Ha4ano roga

OCTaTOoK CPeACTB Ha Hauano roaa

OcCTaToK CpefcTB Ha Hauano roga

OcTaToK CpefCTB Ha Havano roga

OcTaToK CpeACcTB Ha Hauano rofa

OCTaToK CpeAcTB Ha Havano roaa

OcTaToK CpeAcTB Ha Havano roga

OcTaToK Cpe/ACTB Ha Hauaso rofa
OcTaToK CpefCcTB Ha Hauano roga
OCTaTOoK Cpe/icTB Ha Havano roaa
OCTaToK Cpe/iCTB Ha Havao roaa

OcCTaToK CPeACTB Ha Hauaso roga

OcTaToK CpefCcTB Ha KOHel, roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



1
B TOM YWC/Ie Ha: BbiN/aThbl MepCoHany
BCETO:
U3 HAX:
onnaTa TpyAa 1 HauMCneHNs Ha
BbINAATHI N0 OnfiaTe TpyAa

onnata TpyAa n Ha4nUCneHNAa Ha
BbINNatbl MO onnare Tpyaa
counasnibHble N UHbIE BbINAATbI
HaceneHuto, Bcero
counasibHble N UHbIE BbINaTbI
HaceneHunro, BCEro
counanbHble U MHbIE BbINMATbI
HaceneHuto, Bcero

YNNaTy HasoroB, C60POB U MHBIX
NNaTeXxei, BCEro

ynnaTy Hanoros, C60POB M MHbIX
nnarexeli, BCero

ynnaTy HaoroB, C60POB 1 MHbBIX
nnaTexei, BCEro

6e3B03Me3/HblEe NEPEYNCIEHNS
opraHu3aUmam

npouue pacxofpl (KPOMe pacxofioB Ha
3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pabor,
YCAyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT,
yCnyr, BCero

pacxofbl Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT,
YCAyr, BCEro

MocTynneHne (hMHAHCOBBIX
aKTuUBOB, BCero:

N3 HUX:

YBE/MYEHE OCTAaTKOB CPEACTB

npo4ne NocTynieHnsa

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

m

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
11 820 800,00

9078 980,00

2 741 820,00

0,00

434 690,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 754 290,00

0,00

5754 290,00

0,00

0,00

0,00

5 6
11 820 800,00 0,00
9 078 980,00
2 741 820,00
434 690,00
8 000,00
5410 010,00 0,00
. 5410 010,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 280,00

344 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00



1
B TOM 4YKCNe Ha: BbiNMaTbl nepcoHany
BCEro:-

U3 HUX:
onnara TpyAa 1 HauucneHns Ha
BbINNATLI MO onfiaTe Tpyaa

onnara TpyAa 1 HauMcneHus Ha
BbINAAThI MO OnfiaTe Tpy4a
COLMANbHBIE U MHbIE BbIMNAT
HaceneHunto, BCero
COLMa/IbHbIE 1 MHbIE BbINNaTbI
HacefneHuto, BCero
COLMANbHbIE U UHbIE BbINNATbI
HacefneHuto, BCero

ynnaty Hanoros, C60POB 1 MHbIX
nnaTexei, Bcero

YNnaTy HanoroB, C60pPOB M UHbIX
nnaTeXxein, BCEro

ynnaTy Haioros, c60p0OB U MHbIX
nnaTeXxeid, BCero

6e3803Me3Hble MepPeYncneHmns
OpraHv3aumsm

npouve pacxofbl (KPOMe PacXofioB Ha
3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKyrKy TOBapoB, pa6oT,
YCAyr, BCEro

pacxofibl Ha 3aKyrKy TOBapoB, pabor,
yYCNyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKyrKy TOBapoB, pabor,
YCAyT, BCEro

MocTynneHne hMHAHCOBbIX
aKTuUBOB, BCero:

U3 HUX:

YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPeaCTB

npo4une NocTynneHns

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
12 649 590,00

9 715 530,00

2934 060,00

0,00

436 190,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 046 870,00

0,00

6 046 870,00

0,00

0,00

0,00

5 6
12 649 590,00 0,00
9 715 530,00
2934 060,00
436 190,00
8000,00

5702 590,00 0.00
5 702 590,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

344 280,00

344 280,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00



I11. MokasaTenu Mo NOCTYN/IEHUSAM U BblNjiaTam MYHULUNANbHOIo 6104)KeTHOro (aBTOHOMHOI0) YUpeXieHu s
Ha 1 aHBapsa 2020 r.

HanmeHoBaHue nokasartens

1
MocTynneHns oT AOX0A0B, BCEro:

B TOM YMC/IE:
[I0X0fibl OT COBCTBEHHOCTM
[OXOfb! OT OKa3aHWs ycyr, pabot

JOXOfbl OT OKa3aHus ycnyr, pabot

[0X0Abl OT LUTPadioB, MeHeN, NHbIX
CYMM MPUHYANTENBHOTO U3bATUS
6e3B03Me3/Hble NOCTYMN/EHNs OT
HaJHaLMOHa/bHbIX OpraHM3aLuid,
NpaBMTENLCTB UHOCTPaHHbBIX
rocyfapcTB, MeXAyHapoaHbIX
(hHaHCOBbIX OpraHm3aLmii

WHble cy6Cuamn, NpesocTaBeHHbIE 3
6rompKeTa

UHble cybeuamn, NpefocTaseHHbIe 13
6ropkeTa

npouve AoXoAbl

[0X0fibl OT OMepaLyii ¢ akTUBaMm

BbinnaTel No pacxogam, BCEro:

Kog,
CTPOKM

100
110

120

120

130

140

150

150

160
180

200

Koa no 61oKeTHOW
Knaccmmkaymm
Poccuiickoii
degfepaunm

184

189

BCero

4
19 140 650,00

0,00

18 360 180,00

344 280,00

0,00

0,00

436 190,00

0,00

0,00
0,00

19 140 650,00

O6-KrM huHaHrnknrn obecneyeHns, py6. (r TOUHOCTbIO MO ABYX 3HAKOB Mocne 3anaToi - 0,00)

cybenans Ha
thnHaHCcoBOE
obecneyeHune
BbINOMHEHUA
MyHULMUNANbHOT
0 3afjaHus
5

18 360 180,00

X

18 360 180,00

18 360 180,00

B TOM 4ucne:

cybengun, cybemanm Ha
npegocTaBnsieMble  OCYLLeCTB/IeHNe
B COOTBETCTBUM C  KanWTanbHbIX

ab3aLem BTOpPbIM B/IOXKEHWIA
nyHKTa 1 ctatbn
78.1 BK P®
6 7
436 190,00 0,00
X X
X X
X X
X X
X X
436 190,00 0,00
0,00 0.00
436 190,00 0,00

cpeacTBa

06s3aTeNIbHOro

MeAULUHCKOrO
CTpaxoBaHus

X

X X X X

nocTynAeHNs OT okazaHuu
(BLINONHEHUS P»*"") HA NNATHOM

OCHOBE M 0T U<*°ii NpUHoCsLL et
[0X0[4 AeATeNbHOCTH

BCero

9
344 280,00

0,00

0,00

344 280,00

X

X

0,00
0.00

344 280,00

U3 HUX FPaHThbI
10
0,00
X
0,00

0,00

0,00



1

BbibbITUE (hMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEr0
W3 HuX:

YMEHbLLIEHWE OCTaTKOB CPeACTB
npouue BblObITUSA
OCTaToK CPeACcTB Ha Hayano roga

OCTaToK CpefCcTB Ha Hauaso roaa

OCTaToK CPeAcTB Ha Hauano roga

OcTaToK CpeACcTB Ha Havano roga

OCTaToK CPeAcTB Ha Hauano roga

OcCTaToK CPeACTB Ha Hauano roga

OCTaToK CpeAcTB Ha Hauao roaa

OCTaToK CpecTB Ha Hauano roga
OCTaToK CpefCTB Ha Hauaso roga
OcTaToK Cpe/CcTB Ha Hava/o rofa
OCTaToK CpeAcTB Ha Hauanio roga

OcTaToK Cpe/CcTB Ha Havano rofa

OcCTaToK CPeAcTB Ha KoHel, roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

119

313

321

350

81

852

853

243

244

0,00
0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



HanmeHoBaHue
nokasarens

1
Bbinnatsl no
pacxogam Ha
3aKynKy TOBapos,
paboT, ycnyr Bcero:

B TOM uuchie: Ha
onnaTty KOHTPakToB
3aK/I0UYEHHbIX [0

Hayana o4epesHOro
(hMHaHCOBOrO roja:

Ha 3aKyrnKy TOBapoB
paboT, ycnyr no
rofy Havana
3aKyMKu:

IV. MokasaTenu BbiNAaT N0 pacxojaM Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnayr
MYHULMUMNANbHOIO 610 KETHOr0 (AaBTOHOMHOIO) YUpeXxXaeHNs
Ha 28 aBrycTta 2018 r.

Kog cTpoku ["og Havana

3aKyrku BCEr0 Ha 3aKynku

Ha 2018 T. Ha 2019 r. Ha 2020 T.

q)?:;:?:;b?ﬁ 1-bli1 rog 2-oii rop

o nnaHoBOro nnaHOBOro

A nepuoga nepuoga

2 3 4 5 6
0001 X 6 744 700,91 5754 290.00 6046 870.00
T

1001 X 3935 034,86 2659 375.44 1040 043.82
2001 2018 2809 666.05 309491456 5006 826.18

B COOTBETCTBUM ¢ PefepanbHbIM 3aKOHOM OT 5

B TOM 4ucne:
B COOTBETCTBUU C PeaepasibHbIM 3aKOHOM OT

18 urona 2011 r. N 223-93 "O 3akynkax

anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpaKTHOM
cucTeMe B Chepe 3aKynoK ToBapos, paboT,
ycnyr ans obecneyeHuns rocyapcTBeHHbIX U
MYHULMNANbHbLIX HY>XA"

Ha 2018 r.
o4epesHoii
(hMHaHCOBBI
rog

7

6 744 700,91

3935 034,86

2 809 666.05

Ha 2019 r.

1-bIA rOg,
n1aHoBOro
nepuoga
8

5 754 290.00

2659 375,44

3094 914.56

Ha 2020 .

2-0iA rof

NNaHoBOro

nepuoga
9

6 046 870.00

1040 043.82

5006 826.18

CymMMa BbIN/iaT MNo pacxofaM Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT 1 ycnyr, py6. (C TOHHOCTbIO 10 ABYX 3HaKoB nocne 3ansToii - 0.00)

TOBapoB, PaboT, YCNYr OTAENbHLIMU BUAAMM

Ha 2018 r.
ouepefHo
(h1MHAHCOBBII
rog

10

0.00

0.00

0.00

ropuanyeckmx any"

Ha 2019 r.

1-bIlf rog
MnaHoBOro
nepuoga
u

0.00

0.00

0.00

Ha 2020 r.

2-014 rog
NnaHoBoro
nepuoga
©»

0.00

0.00

0.00



V. CBefeHUA 0 cpefcTBax, NOCTynawLwWwmx BO BPEMEHHOE

pacnopsiKeHue yupexaeHus (nogpasneneHms)

Ha 1 aHBapa 2018r

HanmeHoBaHWe noKasaTens

OcTaToK CpefcTB Ha Hayano rofa

OcTaToK CpeACcTB Ha KOHel, rojga

MocTynneHue

Bbi6bITHE

Kog
CTPOKMU

010

020

030

040

Cymma (py6., C TOYHOCTbHIO [0
[BYX 3HAKOB noc/e 3anaTon -

0,00)
3

25537

52239,21

38126.31

114241



V1. CnpaBo4Haa MHpopmMaLuuns

HanmeHoBaHMe nokasartens Kog Cymma (TbIC. py6.)
CTPOKU
1 2 3
O6beM Ny6aMUHBIX 0643aTENbCTB, 10 0
BCero:
O6bem 6O AXKETHbIX WHBECTULLWIA 20 0

(B YacTy nepegaHHbIX
MOIHOMOYMIA MYHULUNANBHOTO
3aKa3uynka B COOTBETCTBUM C
BogKEeTHbIM KOLEKCOM
Poccuiickoin ®egepanmmn), BCEro:

O6bem cpefAcTB, NOCTYNUBLLMX BO 30 0
BPEMEHHOE pacnopsXeHune, BCero:

PykoBogutens hiHaHCOBO-

3KOHOMMUYECKOA CI'Iy)K6bI CMVIpHOBa T.B.
(nognwce) (pacLumdpoBka nognucy)

"naBHbIN Byxrantep LU a / LLlyposa A.A.
(nognuck) n (pacLumdposKa nognucu)

VcnonHuTenb : 3KOHOMUCT CykoBa M.A.

(BoMXHOCTb) (noanucek) / / (pacLumdpoBka nognucu)
</
Ten.

"28" aBrycta 2018 r.



